[image: image1.png]

Российская Федерация

Городская Дума города Калуги

РЕШЕНИЕ

             от 28.05.2014

                       № 92
Об установлении границ территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление «Территориальная община «Сосновая»

На основании ст. 27 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 16 Устава муниципального образования «Город Калуга» и в соответствии с п. 3.4 Положения о территориальном общественном самоуправлении в муниципальном  образовании «Город Калуга», утвержденного решением Городской Думы города Калуги от 21.06.2011 № 137, Городская Дума города Калуги

РЕШИЛА:

1. Установить границы территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление «Территориальная община «Сосновая», согласно приложению.

2.      Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава городского самоуправления

города Калуги                                                                                                  А.Г. Иванов

Приложение
к решению Городской Думы
города Калуги

от 28.05.2014 № 92
Границы территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление «Территориальная община «Сосновая»

В состав территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление «Территориальная община «Сосновая» в деревне Горенское города Калуги, входят: ул. Сосновая, дома №№ 1, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 13, 15, 16.